南京审计大学金审学院教务处
教务﹝2025﹞ 151 号

关于做好2025年下半年全国大学英语

四、六级考试工作的通知
各学院、部，相关部门：

2025年下半年全国大学英语四、六级考试定于2025年12月13日（星期六）举行。本次考试我校全天共有5629名学生参加。为做好本次考试的考务工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2025年12月13日 09:00—11:20 大学英语四级

2025年12月13日 15:00—17:25 大学英语六级

二、考试工作安排

（一）考场分布

1.英语四级：

A教学楼（001-020）共20个考场；

B教学楼（021-070）共50个考场；

C教学楼（071-090）共20个考场；

2.英语六级：

A教学楼（001-020）共20个考场；

B教学楼（021-070）共50个考场；

C教学楼（071-099）共29个考场；
（二）考务办公室及考务工作安排

1.英语四级：

A教学楼考务办公室：A111室

责任人：鲍文娟、董建文
考务人员：张玲玲、韩娇、袁伟

B教学楼考务办公室：B南108室

责任人：庄怀军、王亚娜、李娟、胡慧、陈露
考务人员：顾雪萌、薛鹏、胡怀月、尤仕淇、田开宇、李玲玲

C教学楼考务办公室：C东101室

责任人：杨新房、王立峰、徐洪灿、凤娇、沈婉君
考务人员：唐钰、沈忱、王春霞
2.英语六级：

A教学楼考务办公室：A111室

责任人：王志坚、董建文
考务人员：张玲玲、韩娇、袁伟

B教学楼考务办公室：B南108室

责任人：于璐、张驰、李娟、胡慧、陈露
考务人员：顾雪萌、薛鹏、胡怀月、尤仕淇、田开宇、李玲玲

C教学楼考务办公室：C东101室

责任人：杨新房、李丹、徐洪灿、凤娇、沈婉君
考务人员：唐钰、沈忱、王春霞、王颖洁
三、监考及考务工作要求

1.2025年12月12日下午16:20全体监考、考务人员在C东101教室集中培训。

2．2025年12月13日全体监考、考务人员上午7:45前、下午14:10前到C东101教室集中领取试卷、考生签到表、考务材料及工具等。

3.监考老师上午8:30、下午14:30之前完成上、下午考场黑板板书，板书内容：考点代码、考试科目、考试时间、电台频率。

4.监考、考务老师不允许带手机进考场，监考过程中如遇到问题，第一时间由一名监考老师和考务管理办公室联系。

5.监考老师须认真组织考生入场，并提醒考生注意提前试听、调试耳机。

6.监考过程中如发现考生有作弊动机应及时警告并制止，一旦查实到考生已构成作弊行为及时上报，并按规定程序处理。
7.考试结束后，监考老师分别到指定的各考务办公室核验试卷、答题卡及收回考务工具等。

8.监考老师须认真履行监考职责，严格按照考试规程操作。对于严重失职或违反操作规程造成监考事故的，学校将按照《南京审计大学金审学院责任事故认定及处理暂行办法》严肃处理。

四、考生注意事项

1.四级考生8:30、六级考生14:30凭准考证、有效身份证（两证件必须齐全）进入考场，入场时主动接受监考人员核验证件。在考生签到表签名和签署《考生诚信考试承诺书》后对号入座，并将身份证（或学生证）、准考证放在桌子外上角,以便核验。四级考生9:00、六级考生15:00禁止迟到考生入场。
2.考生须自己准备耳机，并于考前做好调试。四、六级考试电台调频均为73.0兆赫。
    3.考生只能携带必要的文具入场，如2B铅笔、黑色签字笔、

橡皮。禁止携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸以及无线通信工具、录音机、电子记事本等物品。考场内不得擅自互借文具，听力结束须摘下耳机。若违反上述规定均以违规处理。

4.考试过程中原则上不允许离开教室，如有特殊情况需暂离开教室的，必须由监考老师全程陪同。考生不得中途退场和提前交卷。

5.宣布考试结束后，考生不得继续答题，并等待监考老师收齐试卷清点完毕后，方可离开考场。考生离场时不得带走试卷、答题卡等任何与考试相关的材料。

6.考生应自觉遵守考试纪律，诚信应考，杜绝作弊行为。对于考生违规违纪行为，学校将按中华人民共和国教育部第33号令《国家教育考试违规处理办法》《中华人民共和国刑法修正案（九）》及《南京审计学院金审学院考试规则和考试违规处理办法（暂行）》严肃处理。

附件：1.南京审计大学金审学院全国大学英语四、六级考试工作领导小组

2.全国大学英语四、六级考试考风考纪、考试安全保障责任书

3.《考生诚信考试承诺书》
4.英语听力信号测试和耳机维修有关事项的通知
5.252次监考手册正文

6.2025年下半年全国大学英语四、六级笔试监考表
教务处
      2025年12月5日
南京审计大学金审学院教务处             2025年12月5日印发
 2 / 4